ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2018 г.                                                                                          № 204
Об отмене решения Совета депутатов № 49 от 24.06.2015 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения № 41 от 08.02.2006 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения Областного закона № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения № 49 от 24.06.2015 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения № 41 от 08.02.2006 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения».
2. Решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава поселения                                                                              М.М.Алексеева